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Sammanfattning 

I skrivelsen om Älvsjöskogens östra och västra delar och 

naturreservatsbildningen begär skribenterna att också Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ska vara remissinstans i ärendet om 

naturreservatsbildning i Älvsjöskogen. Förvaltningen har kontaktat 

exploateringskontoret som kommer att behandla yttranden från 

stadsdelsnämnden som remissyttranden.  

 

Bakgrund 

Åsa Öckerman, m.fl. (MP), Kristina Öberg (S) och Rosa Lundmark 

(V) har till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd gemensamt 

inkommit med en skrivelse om Älvsjöskogens östra och västra delar 

och naturreservatsbildningen.  

Ärendet 

Skribenterna anmärker på att Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd inte finns med bland remissinstanserna när ärendet 

om reservatsbildning av Älvsjöskogen nu är ute på remiss. 
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Skribenterna begär därför att Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd remitteras i ärendet naturreservat av Älvsjöskogen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Exploateringsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 2014-05-22 

att ge exploateringskontoret i uppdrag att skicka förslag till bildande 

av naturreservat för Älvsjöskogen. (Dnr E2014-01047, § 14)  

 

Remisstiden är sedermera förlängd till och med den 20 oktober.  

 

Älvsjöskogen föreslås bli naturreservat för att säkra friluftslivet, 

skydda biologisk mångfald och befästa områdets funktion som 

kärnområde i den regionala grönstrukturen. Avgränsningen av 

naturreservatet har gjorts med avvägning mellan natur-, kultur- och 

rekreationsvärden och det långsiktiga behovet av bostadsbyggande.  

Förslaget till naturreservat är i enlighet med ”Promenadstaden – 

Översiktsplan för Stockholm” samt Stockholms miljöprogram 

2012-2015.  

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har varit i kontakt med 

exploateringskontoret för att undersöka varför inte stadsdelnämnden 

remitterats i ärendet. Svaret blev att endast de som har verksamhet 

eller är markägare inom det föreslagna naturreservatet har bedömts 

som sakägare i det här fallet. Exploateringskontoret kommer dock 

ändå att behandla eventuella yttranden från Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelnämnd. 

 

När det gäller avgränsningen av naturreservatet utgår förslaget från 

områdets befintliga värden och vägs samtidigt mot stadens behov av 

framtida markreserver. På grund av det osäkra planeringsläget för 

Älvsjö-Örby programmet ingår inte den östra delen 

(Hagsätraskogen) i förslaget till naturreservat.  

 

Bilagor 

1. Skrivelse från Åsa Öckerman m.fl. (MP), Kristina Öberg (S) 

och Rosa Lundmark (V) om Älvsjöskogens östra och västra 

delar och naturreservatsbildningen. 


